
Informatívna správa 

o činnosti 2. zástupcu primátora mesta 

   Ing. Martina Turčana od 13.03.2017 –  30.04. 2017 

  

  

 11.týždeň 2017 
  Od  13.03. 2017 do 19.03. 2017 čerpanie dovolenky 

 

 12. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pravidelná porada k EMŠ 

  Pracovné rokovanie Mgr. Gajdošová gymnastika na ŢŠ 

  Pracovné rokovanie – Ing. arch. Letovanec 

  Zasadnutie Mestského zastupiteľstva 

  Pracovné rokovanie – Spolu sme Bystrica, nezisková organizácia 

  Pracovné rokovanie – riešenie dopravy v lokalite Námestia SNP (p. Foldvári MsÚ) 

  Komisia MsZ pre regionálny rozvoj, medzinárodné vzťahy a cestovný ruch 

  Pracovné rokovanie p. Balţanka – Dni európskeho historického dedičstva 

  Pracovné rokovanie – Mgr. Molitoris, poslanec MsZ 

  Pracovné rokovanie – p. Sura a Pěč – terradron 3D snímkovanie 

  Slávnostné oceňovanie najlepších športovcov – Robotnícky dom 

  Pracovné rokovanie p. Štulajter – Dukla BB 

  Pracovné rokovanie – Richard Gonda – ambasador EMŠ 

  Spomienka na oslobodenie mesta Banská Bystrica – kladenie vencov 

  Účasť na športovom podujatí Banská Bystrica cup – plávanie 

  Účasť na športovom podujatí – MS v lukostreľbe, Športová hala Badín, slávnostné otvorenie 

  
   

 13. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pravidelná porada k EMŠ 

  Pracovné rokovanie – Mgr. Jančová, Mgr. Káanová – organizácia vinšpacírky,  jazz festival 

  Pracovné rokovanie – ZŠ SSV p. Sedláčková-riaditeľka školy – sponzoring EMŠ 

  Pracovné rokovanie – k lokalite Senica a Podlavice.  – zainteresovaní vedúci oddelení MsÚ 

  Hlasovanie participatívny rozpočet 

  Zasadnutie Správnej rady Spolu sme Bystrica, nezisková organizácia 

  Slávnostné prijatie zástupcov Srbska – oboznámenie s novým športom jadţent, bumdţent  
   

  

 14. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Participatívny rozpočet – hlasovanie 

  Pracovné rokovanie – p. Paţáková – plavecká gramotnosť detí 

  Pracovné rokovanie prípravného výboru ME v orientačnom behu p. Patráš 

  Slávnostné prijatie zástupcov podujatia – Aprílové diskusie o mobilitách  - prezentácia  

  moţností štúdia mladých študentov v zahraničí 

  Pracovné rokovanie krasokorčuliarsky klub ISKRA 

  Pracovné rokovanie M. Tóth podpora akadémie 

  Pracovné rokovanie s plaveckými klubmi pôsobiacimi na území B. Bystrica 

  Pracovné rokovanie p. Bálek – okrašlovací spolok 

  Pracovné rokovanie s primátorom mesta 

  Komisia MsZ pre územný rozvoj 

  Pracovné rokovanie p. Kuţma – zástupca primátora mesta Prešov 

  Účasť na diskusnom fóre – Zeleň v Banskej Bystrici: Ako ďalej? 

  Pracovné rokovanie p. Tóthová – mobilné kaviarne 

  Pracovné rokovanie p. Mello – spoločnosť Adlo, partner ME v orientačnom behu 



  Deň učiteľov – Okresný úrad 

  Pracovné stretnutie  k PR akcií pre N. Kuzmina pod záštitou EMŠ (Ţltý slon) 

  Masters série BabolatTour – zahájenie 
 

  

 15. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Tlačová beseda – Vinšpacírka – Radnica 

  Pracovné rokovanie p. Fáber – organizácia podujatia Faberdance 

  Finálový zápas v hokeji UMB Hockey team 

  Pracovné rokovanie p. Dobrota – Petit  press 

  Pracovné rokovanie k EMŠ – p. Gábrišová – Národný dom 

  Účasť na diskusii SZU o športe 

  Finálový zápas v hokeji UMB Hockey team 

  Občianska rada Podlavice 

  Pracovné rokovanie p. Mak –„Horehronskichlopi“ 

  Pracovné rokovanie k VZN o dotáciách so zástupcami 3. Sektoru 

  Pracovné rokovanie s dekanom EF UMB  

  Slávnostné zahájenie podujatia Mladý Európan (UMB) 

  Pracovné rokovanie – p. Izáková (basketbal UMB) 

  Pracovné rokovanie k dotáciám – výmena plôch na športoviskách 

  Pracovné rokovanie – p. Záborský – vyhodnotenie BB cup 

  Pracovné rokovanie – p. Caban – organizácia Országh cupu 

  Pracovné rokovanie k EMŠ – p. Mello zástupca spoločnosti ADLO 
  

 

 16. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Porada k EMŠ 

  Vstup v RTVS – EMŠ 

  Pracovné rokovanie ohľadne výlepu linky MHD k EMŠ 

  Pracovné rokovanie so zástupcami UMB Hockey team – p. Opáth, Kysel 

  Aktivita MsÚ k EMŠ – darovanie krvi 

  Pracovné rokovanie k organizácii Konferencii dieťa, rodič, šport 

  Pracovné rokovanie so zástupcami MsÚ Nitra k EMŠ 

  Pravidelná porada k EMŠ 

  Konferencia k projektu Biotechnické inovácie Zvolen 

  Pracovné rokovanie – Handicap 

  Pracovné rokovanie ohľadne dotácií  Ing. Farkašová 

  Pracovné rokovanie so zástupcami Cechu hostinských 

  Polep rolby EMŠ – hokej 

  Účasť na Otváraní Bánoša 

 

 17. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Porada k EMŠ   

  Pracovné rokovanie k odkanalizovaniu mestskej časti Rudlová (Strmá ul.) 

  Komisia MsZ pre dopravu, bezpečnosť, verejnoprospešné sluţby a verejný poriadok 

  Privítanie hokejistov HC'05 Nám. SNP  – Majstri SR 

  Pracovné rokovanie k EMŠ (Shop) 

  Pracovné rokovanie Ing. Kaňová – správa majetku mesta 

  Komisia MsZ pre regionálny rozvoj, medzinárodné vzťahy a cestovný ruch 

  Úrad priemyselného vlastníctva – Svetový deň duševného zdravia 

  Pracovné rokovanie so zástupcami Banskobystrickej hokejbalovej únie 

  Pracovné rokovanie so zástupcami UMB Hockey team 

  Pracovné rokovanie k partnerstvo EMŠ so zástupcom spoločnosti BEK  woodcot 

  Slávnostné otvorenie podujatia Bavme deti so športom – Športové gymnázium 



  Pracovné rokovanie – strechy cup Sásová (p.Jarko) 

  RR Vinšpacírka – rozhovor 

  Komisia MsZ pre financie, správu a hospodárenie s majetkom mesta  

  a podnikateľskú činnosť   

  Účasť na vernisáţi výstavy ocenených a prihlásených diel XV. ročníka ceny 

  Slovenskej komory architektov za architektúru CE∙ZA∙AR 2016 

  Odovzdávanie cien SOČ SR – Aula SZU 

  Operatívna porada k vinšpacírke a Jazz festivalu 

  Účasť na podujatí Vinšpacírka 
 

 

  

   

 

 

   

   

 

   

     

 

   


